



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
ALCALDIA



FOLIO N° 041

El Alcalde de la Ilustre Municipalidad de Litueche, autoriza a don ALEJANDRO CARREÑO CESPÈDES, por la suma de \$ 40.000.- (cuarenta mil pesos), para la adquisición de materiales para reparación de agua potable.



RENE ACUÑA ECHEVERRIA
ALCALDE Y/O
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

LITUECHE, 5 de Marzo del 2021.-



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Dirección Administración y Finanzas



FOLIO: 0000041

RENDICIÓN DE FONDOS

El Funcionario Municipal de la Ilustre Municipalidad de Litueche, Don (ña) ALEJANDRO CAMERO CORBAO, cancela a COMERCIALIZADORA E INV. M. DURAN SPA. la suma de \$ 38.700, por la cancelación de Boleta N° 6145-6311 de fecha 05-03-21 / 09-03-21 correspondiente a la siguiente mercadería 2 TEE BRONCE 1/2 SO, 2 TERMINAL HI 1/2, 3 CODO SO 1/2 BRONCE, 1 ADHESIVO VINILIT RAPIDO TRADICIONAL 240CC, 1 LLAVE JARDIN 1/2, 1 TERMINAL HE PVC, 1 ROLLO SOLDADURA, 1 PASTA SOLDAR.

Litueche 09-03-2021

Nota: A todo Funcionario que se le entregue dinero de la caja chica para efectuar algún tipo de compra deberá detallar claramente la mercadería, materiales o implementos que se adquieren con estos fondos y no podrá efectuar una compra superior a una UTM. Además la boleta y o factura deberá venir debidamente pegada en el documentos de rendición:

R.U.T.: 77.223.529-1
BOLETA ELECTRONICA
N° 6311

S.I.I - PICHILEMU

COMERCIALIZADORA E INV. M DURAN SPA
Venta al Por Menor De Articulos de
Ferreteria y Materiales de Const.
Cardenal Caro - 676 Litueche-Litueche
Teléfono: +569 32086483

Fecha : 09-03-2021 Hora: 11:15:42
Vendedor: (5) KATHERINNE GONZALEZ DURAN

ARTICULO CODIGO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
TEE BRONCE 1/2 SO			
2424	1,000	920	920
TERMINAL BRONCE HI 1/2			
413	1,000	950	950
CODO SO 1/2 BRONCE			
2209	3,000	650	1950
ADHESIVO VINILIT RAPIDO TRADICIONAL 240			
7805502009611	1,000	4270	4270

TOTAL: 8.090

EFFECTIVO: 9.000

VUELTO: 910

R.U.T.: 77.223.529-1
BOLETA ELECTRONICA
N° 6145

S.I.I - PICHILEMU

COMERCIALIZADORA E INV. M DURAN SPA
Venta al Por Menor De Articulos de
Ferreteria y Materiales de Const.
Cardenal Caro - 676 Litueche-Litueche
Teléfono: +569 32086483

Fecha : 05-03-2021 Hora: 11:25:46
Vendedor: (5) KATHERINNE GONZALEZ DURAN

ARTICULO CODIGO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
TERMINAL HE PVC 20MM HIDRAULICO			
7806179201292	1,000	130	130
TEE BRONCE 1/2 SO			
2424	1,000	920	920
CODO HI 1/2 BRONCE			
1844	2,000	1190	2380
TERMINAL BRONCE HI 1/2			
413	1,000	950	950
LLAVE JARDIN KP 1/2			
10208	1,000	2500	2500
CANERIA COBRE 1/2' M X MT			
601	2,000	4760	9520
ROLLO SOLDADURA ESTAÑO 1/2K. NACOBRE			
402323133494	1,000	13300	13300
PASTA SOLDAR INDEPP 50 GRS			
7808770400142	1,000	1000	1000

TOTAL: 30.700

EFFECTIVO: 40.000

VUELTO: 9300

